
 
 
  

 
 
 
 
 
Valgliste ved kommunestyrevalget 2015 i Tana 
 
1  Frank Martin Ingilæ   1967  Torhop 
2  Elisabeth Erke   1962  Tana bru 
3  Per Ivar Stranden   1972  Boftsa 
4  Liz Renate Utsi    1978  Seida 
5  John Øystein Jelti   1952  Fingervann 
6  Mariann J. Lindi   1976  Rustefjelbma 
7  Jon Arild Aslaksen   1971  Skiippagurra 
8  Tom Ivar Utsi    1973  Austertana 
9  Galina Helander   1975  Tana bru 
10  Morten Hansen   1988  Tana bru 
11  Siv Anita Biti-Helander   1973  Bonakas 
12  Magnus Varsi    1945  Sirma 
13  Jorund Jessen Bordi   1936  Austertana 
14  Svein Arnfinn Pedersen  1945  Langnes 
15  Jill Anne Aslaksen   1966  Masjok 
16  Frode Dørum    1963  Smalfjord 
17  Torunn Pedersen   1948  Polmak 
18  Monica Bakken   1968  Bonakas 
19  Randolf Knotten   1937  Polmak 
20  Wenche Elisabeth Johansen  1957  Polmak 
21  Tor Erik Eriksen   1977  Skiippagurra 
 

 
 

 
 
 

Fullversjonen av valgprogrammet finner du her: 
http://tana.arbeiderparti.no/program 

 
Følg Tana Arbeiderparti på Facebook: 
www.facebook.com/TanaArbeiderparti 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Valgprogram for 
Tana Arbeiderparti  

2015 - 2019  kortversjonen 
 

 
 
 
 

http://tana.arbeiderparti.no/program
http://www.facebook.com/TanaArbeiderparti


Alle skal med 
 

 
Frank Martin Ingilæ 
Ordførerkandidat 

 
Elisabeth Erke 

Varaordførerkandidat 

 
Per Ivar Stranden 

3. kandidat 

 
Liz Renate Utsi 

4. kandidat 
 

Våre ambisjoner for Tana 2015 - 2019 
 
Arbeiderpartiet vil ha et samfunn hvor alle skal være med. Hvor vi løser de 
viktigste oppgavene sammen. Vi vil styrke fellesskapet for å sikre 
enkeltmennesket trygghet og samtidig større personlig frihet enn det vi klarer 
en og en. Vi vil gjøre fellesløsningene bedre fremfor å privatisere og overlate 
omsorg og andre grunnleggende velferdstjenester til markedet. 
 
Vi vil fornye, forbedre og forsterke velferdstilbudet i Tana. Skal vi lykkes med 
dette må vi sørge for en god verdiskaping. Arbeid til alle er viktig for hele 
samfunnets verdiskaping, for velferden og for den enkelte.  
 
I årene fremover skal vi ha sterk fokus på få styrket det faglige innholdet i 
skolen. Tana Arbeiderparti vil garantere for oppvekstsentrene i bygdene, med 
tilbud om barnehage, småtrinn og mellomtrinn. Vi ønsker å vurdere et felles 
ungdomstrinn i kommunen. Dette tror vi vil være en av faktorene som kan lette 
overgangen til videregående skole. Tana Arbeiderparti ønsker at Tana skal bli 
en PALS kommune. Vi vil jobbe for å få en kommunal samiskspråklig 
barnehage 
 
Tana har en kulturskole vi kan være stolte av og vi vil sikre fremtidig drift av 
kulturskolen. Kulturskolen bør fortsette å ha et bredt spekter av aktiviteter, der 
det er helt naturlig at det flerkulturelle Tanasamfunnet gjenspeiles. Tana 
Arbeiderparti vil også at ungdommen i Tana skal ha en fritidsklubb de kan 
benytte, og se på som et sikkert tilbud. Det må satses på samisk barneteater.   
 
Tana Arbeiderparti vil at det økende antall eldre i kommunen skal få en 
alderdom som de kan nyte og trives i. “Det avgjørende er ikke hvor gammel du 
er, men hvordan du blir gammel”. 
 
 

 

 
Vi vil legge til rette for at flest mulig skal kunne stå lenger i arbeidslivet, at det 
legges til rette for at også de svakeste eldre skal kunne få del i kulturlivet og 
lokalsamfunnet, og at de kan få gode omsorgstilbud, styrke de eldres 
muligheter til å delta i lokalsamfunnet og i organisasjonene. Skyssordninger er 
viktig i en langstrakt kommune som Tana. 
 
Nøkkelen til god helse er forebygging og tidlig innsats. Pasientens behov må 
stå i sentrum for planlegging, organisering og oppbygging av tjenestene.  
Det er viktig at ansatte innen pleie og omsorg får mulighet til kompetanseheving 
og at det gis tilbud om videre og etterutdanning. Det skal gis tilbud om 
samiskopplæring til kommunens ansatte. Tjenesten innen rus og psykiatri i 
kommunen må styrkes. Vi vil tilrettelegge botjenesten for fremtidens behov ved 
å sikre nok boliger og etablere dagtilbud.  
Tana Arbeiderparti vil fortsette å støtte folkehelsearbeidet som gjøres rundt om 
i kommunen 
 
Vi må skape for å ha noe å dele. Finansiering av framtidas velferd betinger at 
det lokale næringsliv har en positiv utvikling. Tana kommunes og 
kommunesenterets geografiske plassering i øst gir store muligheter og fortrinn. 
Kommunen må legge til rette for at næringsliv, bedrifter og det offentlige kan 
utnytte dette fortrinnet. Vi ønsker å legge til rette for nyetablering av store og 
små private bedrifter og etablering av offentlige tjenester. Et voksende 
næringsliv gir positive ringvirkninger. Det må tilrettelegges arealer for 
nyetableringer og utvidelser.  
 
Arbeiderpartiet ønsker at innbyggere skal kunne bygge og bo i hele kommunen. 
Vi ønsker en offensiv og framtidsrettet boligpolitikk, det må bygges nok boliger 
og leiligheter. Man må sikre at bygg som er oppført som boliger blir brukt til det. 
Derfor er det viktig at det legges til rette for en regulert hyttebygging i 
kommunen gjennom arealplanen. Tana Arbeiderparti vil jobbe for bredband 
med fiber og full mobildekning i kommunen. 
 
Utmarka og Tanaelva er viktig for tanaværinger og må forvaltes på en god og 
balansert måte. Mulighet for høsting og rekreasjon er en viktig del av kulturen 
og livskvaliteten for folk i Tana. Befolkningen må derfor ha mulighet til 
motorisert ferdsel i utmark, muligheter til å jakte, tilgang til turstier, skiløyper, 
fiskeplasser og badeplasser ved elva. Den motoriserte ferdselen må foregå i 
kontrollerte former og med minst mulig skadevirkninger på natur og miljø. 
 
Stem Arbeiderpartiet! 

 

 


